
MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2019000233657

Processo Licitatório Nº 02/2019 - Pregão Presencial Nº 02/2019. Objeto: aquisição de Gêneros Alimentícios de Merenda
Escolar para todas as Escolas da Rede Municipal de Ensino. Recebimento das Propostas dia 07/02/2019, às 09h. Processo
Licitatório Nº 06/2019 - Pregão Presencial Nº 03/2019. Objeto: aquisição de Material de Limpeza e Higiene para as Secretarias
Municipais. Recebimento das Propostas dia 12/02/2019, às 09h. Informações sobre os Editais na Prefeitura e no site:
www.redentora.rs.gov.br. Redentora/RS, 25/01/2019. Nilson Paulo Costa - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE ROLANTE
Protocolo: 2019000233638

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2019
Objeto: materiais ambulatoriais e odontológicos para utilização nas unidades básicas de saúde do município. O prazo para a
entrega dos envelopes será no dia 07/02/2019, sendo que a abertura destes ocorrerá neste dia às 09h00min. Edital em inteiro
teor estará à disposição dos interessados no horário de expediente da Prefeitura Municipal, na Avenida Getulio Vargas, 110,
centro, Município de Rolante, ou através do site: http://www.rolante.rs.gov.br. Rolante, 24 de janeiro de 2019.  REGIS LUIZ
ZIMMER – Prefeito Municipal.

Protocolo: 2019000233725

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
TERMO DE ADESÃO AO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 10/2017 – FNDE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE torna público que o Exmo. Sr. Prefeito aderiu a ata 02/2018, Pregão eletrônico para
registro de preços 10/2017 – do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação, visto real necessidade de compra de item
e vantagem justificada para a adesão. Pregão Presencial 08/2019 Registro de Preços. Objeto: Conjunto para Aluno tamanho 6
(CJA 06) Item 77 Valor: R$ 73.360,00 e Conjunto para Professor (CJP 01) Item 79 Valor: R$ 5.780,00- Vencedor: MOVESCO IND.
COM. DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA. Total geral: R$ 79.140,00. (setenta e nove mil cento e quarenta reais).

CONCORRÊNCIA Nº 02/2019
Objeto: contratação de serviços especializados e com responsabilidade técnica para prestação de serviços de limpeza
urbana e manejo de Resíduos Sólidos Urbanos, do Município de Rolante- RS. Abertura dos envelopes: 09h00min do dia
05/03/2019. O Edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados no horário de expediente da Prefeitura Municipal, na
Avenida Getulio Vargas, 110, centro, Município de Rolante, ou através do site: http://www.rolante.rs.gov.brRolante, aos 25 dias
do mês de Janeiro de 2019. REGIS LUIZ ZIMMER – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA
Protocolo: 2019000233380

MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS – AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Sagrada Família/RS, torna público aos interessados que se encontram abertas as seguintes licitações com as
respectivas datas de certame: Pregão Presencial Nº. 01/2019 que tem como objeto a aquisição de material de expediente para
consumo no ano corrente e ocorrerá no dia 07/02/19 as 08:30 horas E Pregão Presencial Nº. 02/2019 em que o objeto é a
contratação de empresa para a aquisição de um veiculo 0km para a UBS do Município que ocorrerá no dia 08/02/19 as 08:30
horas. Cópias dos editais e anexos poderão ser adquiridos no site www.sagradafamilia.rs.gov.br/site e/ou solicitados no email
pmsagrada@uol.com.br . Sagrada Família/RS, 25 de janeiro de 2019. Marcos do Nascimento Santos-Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANANDUVA
Protocolo: 2019000233616

Tomada de Preços Nº 001/2019. (Republicação) Dia 14/02/2019, às 09h30min, será realizado certame, tendo como objeto
aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores novos, nos termos do edital de licitação e na forma da Lei 8.666/93.
Credenciamento até o terceiro dia anterior a abertura das propostas (11/02/2019). Informações pelo fone (54)3343-1266 e e-
m ai l licitacao@sananduvars.com.br. Edital disponível no site www.sananduva.rs.gov.br – Link Licitações. Sananduva/RS,
25/01/2019. Leomar José Foscarini – Prefeito Municipal.

Tomada de Preços Nº 002/2019. Dia 12/02/2019, às 09h30min, será realizado certame tendo como objeto aquisição de
gêneros alimentícios para merenda escolar, nos termos do edital de licitação. Credenciamento até o terceiro dia útil anterior a
abertura das propostas (07/02/2019). Informações pelo fone (54)3343-1266 e e-mail licitacao@sananduvars.com.br. Edital
disponível no site www.sananduva.rs.gov.br – Link Licitações. Sananduva/RS, 25/01/2019. Leomar José Foscarini – Prefeito
Municipal.

Porto Alegre, Sexta-feira, 25 de Janeiro de 2019 133Diário Oficial

http://www.rolante.rs.gov.br/
http://www.rolante.rs.gov.br/
http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/site
mailto:pmsagrada@uol.com.br
mailto:licitacao@sananduvars.com.br
http://www.sananduva.rs.gov.br/
mailto:licitacao@sananduvars.com.br
http://www.sananduva.rs.gov.br/

